大学入党申请书2023最新版1500字
敬爱的党组织：
人生在世，其实我们每个人都在感慨如何才能实现自己更好的价值，去收获想要的人生。身为一名大学生，是祖国未来的希望，因而更加需要有一个积极的理想与目标，并且朝着这些方向努力地前进。所以，志愿加入中国共产党是我一直以来都想实现的人生目标，成为党员，为党为人民效劳，贡献自己的精力和热血。
作为一名21世纪的大学生，像我们这代年轻人，我们可以在党的关怀下茁壮成长，是一种无比自豪的荣幸。时光匆匆，转眼间我们敬爱的党已经走过了百年的风雨历程，回首党这么多年来的历史，过程经历了艰苦的奋斗，坚持书写不朽的画卷，这些都很有力地证明了我们如今能有幸福的生活，全是党的功劳，可以说没有中国共产党就没有现在的新中国。且随着时代的不断发展，在党的带领下，祖国一步一步地走向繁荣与富强，实现中华民族伟大的复兴也是我们所有中国人的迫切愿望。
我之所以想要加入中国共产党，也是从小受到父辈们的影响，所以对共产党一直都有着非常好的印象。中国共产党是工人阶级的先锋队，是各族人民利益的忠实代表，是社会主义事业的领导核心。面对党的辉煌历史，我们不禁感叹，中国共产党是一个伟大而光荣的党。
处于新时代又是大学生的我真的非常渴望能有机会加入中国共产党，所以在大学里，我积极学习党章以及党的基本知识等，并且认真了解和学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观以及习近平新时代中国特色社会主义思想。日常生活中，以优秀党员的标准来要求自己，对党永远保持一颗忠诚的心，树立为共产主义奋斗终身的决心，永不叛党。除此之外，想要成为一名共产党员，我深知自己的思想要时刻保持觉悟，自身还要树立正确的人生观、世界观以及个人价值观。性格上要懂得真诚待人，有责任心，做事要有主见和够果断，遇见任何的挫折和困难都不要退缩，要敢于迎难而上，这也是一名合格党员该具备的特征。
所以我今天向党递交自己的入党申请，希望得到党的认可，成为一名党员，为党为人民效劳，贡献自身的价值。这也是我最想实现的理想人生，不希望自己的一生碌碌无为，许多年后回忆起，内心必定是无比的懊悔甚至感到自己的人生过得很是遗憾，算是白来这人世走一遭。因此我真的特别希望以及恳请党考验我，让我有机会加入中国共产党。倘若我的能力以及各个方面都达不到党组织对合格党员的条件要求，那么我也不会气馁，往后的日子我会更加严格以及继续以党员的标准要求自己，努力克服缺点，完善自身的不足，争取早日得到党组织的认可，成为一名合格的党员，为共产主义事业奋斗终身。
请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：_
2021年_月_日